
غᢕᣂ معتمد

الموقعرقم الشعᘘةالمقررالموقع رقم الشعᘘةالمقرر

الᗫᖁاضᘭات - رᗫاض ١٠١

9891041530007تكيᘭف الهواء المركزي 
9681041530009نظم و معدات التكيᘭف 

9411041540009
9611041540005

9401041530007

8651041530007

9501041540005

8681041530009

راجع جدول قسم الدراسات العامة ᢝ - اسلك ٢٠١
ᡧᣛᘭالسلوك الوظ

راجع جدول قسم الدراسات العامة ᢝ الإحصاء - احصا ١٠١
ᡧᣚ مقدمة

راجع جدول قسم الدراسات العامة

ᗫة - انجل ١١٣ ᡧ ᢕᣂلغة انجل

ᗫة - انجل ١١٢ ᡧ ᢕᣂلغة انجل

الدراسات الإسلامᘭة - اسلم ١٠١

1041540009 58964

1041530007 875

أساسᘭات الحرارᗫات و الموائع

1041530007 992

1041540003 951

راجع جدول قسم الدراسات العامة

ᢝ الاول  ١٤٤٦١٠ ᢔᣎᗫة للفصل التدرᘭارات النهائᘘجدول الاخت

 ᢝᣐاᘘف الهواء / صᘭد و تكيᗫ ᢔᣂة - تخصص التᘭكᘭᜓانᘭة المᘭقسم التقن

اليوم
ᣠة الأو ᡨᣂة الفᘭة الثان ᡨᣂالف
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راجع جدول قسم الدراسات العامة

ᗫة - انجل ١٠٢ ᡧ ᢕᣂلغة انجل

الᗫᖁاضᘭات - رᗫاض ١٢١
راجع جدول قسم الدراسات العامة

1041530009 995 ᗫد وتكيᘭف الهواء ᢔᣂانة أنظمة التᘭص

ᗫة - انجل ١٠٣ ᡧ ᢕᣂلغة انجل

1041530009 876

١٠١ ᢝ ᢔᣍة - عرᘭة الفنᗷتا᜻راجع جدول قسم الدراسات العامةال

راجع جدول قسم الدراسات العامة أسᘭاسᘭات رᗫادة الأعمال - رᗫاد ١٠١

1041540009 966 ᗫد ᢔᣂنظم ومعدات الت
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أساسᘭات تكيᘭف الهواء
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ونᘭة ᡨᣂ᜻ة والإلᘭائᗖᖁه᜻ة الᘭأسس التقن

ᗫد وتكيᘭف ᢔᣂالت ᢝ
ᡧᣚ أنظمة التحᜓم

راجع جدول قسم الدراسات العامة ي ١٠١ ᡧ ᢕᣂاء - فᗫ ᡧ ᢕᣂالف

1041530009 960
ᗫد ᢔᣂة التᘭات تقنᘭأساس
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ᗫد ᢔᣂأنظمة الت ᢝ
ᡧᣚ ات التحᜓمᘭأساس

605241041540009


